
ZARZĄDZENIE Nr 113/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 8 maja 2017 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami), §12 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
Zarządzenia nr 112/2017 Burmistrza Słubic z dnia 8 maja 2017 r. w sprawie podziału rezerw 
w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2017 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2017 ze zmianami1) 

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmienoiny Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr 11/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r., 12/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r. 21/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 31/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 41/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 
46/2017 z dnai 28 lutego 2017 r., 68/2017 z dnia 23 marca 2017 r., 76/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 78/2017 z dnia 
28 marca 2017 r., 91/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 107/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 110/2017 z dnia 28 kwietnia 
2017 r.

Id: 291AD6B7-BA27-457B-A86F-8E8D7BE69C51. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 113/2017 z dnia 8 maja 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

9 495 087,76 8 070 685,26 5 617 373,307 191 661,26 18 000,00 0,00 1 424 402,501 424 402,50288 000,00 573 024,00 0,00 1 393 902,50 0,001 574 287,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 500 087,76

5 000,00

0,00 0,00

0,00

573 024,00288 000,00

0,00

0,00

8 075 685,26

5 000,00

0,00

7 196 661,26

5 000,00

0,00

5 617 373,30

0,00

0,00

1 579 287,96

5 000,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 424 402,50

0,00

0,00

1 424 402,50

0,00

0,00

1 393 902,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 822 748,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 784 248,36 5 368 460,406 753 248,36 1 384 787,96 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 8 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,000,00

5 000,00

6 827 748,36 6 789 248,36

5 000,00

0,00

6 758 248,36

5 000,00

0,00

5 368 460,40

0,00

0,00

1 389 787,96

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 500,00

0,00

0,00

38 500,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

383 900,00 383 900,00 0,00 383 900,00 0,00 0,00383 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

388 900,00 388 900,00

5 000,00

0,00

388 900,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

388 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 697 946,60 1 397 946,60 0,001 397 946,60 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 397 946,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 675 446,60

0,00

-22 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 375 446,60

0,00

-22 500,00

1 375 446,60

0,00

-22 500,00

0,00

0,00

0,00

1 375 446,60

0,00

-22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 597 946,60

Rezerwy ogólne i celowe

1 297 946,60 0,001 297 946,60 1 297 946,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-22 500,00

0,00

1 575 446,60 1 275 446,60

0,00

-22 500,00

1 275 446,60

0,00

-22 500,00

0,00

0,00

0,00

1 275 446,60

0,00

-22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

1 297 946,60 1 297 946,60 0,00 1 297 946,60 0,00 0,001 297 946,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 500,00

0,00

1 275 446,60 1 275 446,60

0,00

-22 500,00

1 275 446,60

0,00

-22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 500,00

1 275 446,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 386 326,97 2 701 526,97 147 906,00373 526,97 2 326 000,00 0,00 684 800,00684 800,002 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00225 620,97przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 391 126,97

4 800,00

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

2 706 326,97

4 800,00

0,00

378 326,97

4 800,00

0,00

147 906,00

0,00

0,00

230 420,97

4 800,00

0,00

2 326 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

684 800,00

0,00

0,00

684 800,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 291AD6B7-BA27-457B-A86F-8E8D7BE69C51. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 2

92105

81 644,50

Pozostałe zadania w zakresie kultury

75 144,50 25 700,0064 144,50 38 444,50 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 800,00

86 444,50 79 944,50

4 800,00

0,00

68 944,50

4 800,00

0,00

25 700,00

0,00

0,00

43 244,50

4 800,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,008 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 800,00

13 700,00 13 700,00

4 800,00

0,00

13 700,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

13 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

47 075 606,08 26 058 369,66 19 708 636,66 6 867 630,30 12 841 006,36 4 022 295,00 417 500,00 21 017 236,4221 017 236,421 000 000,00180 000,00729 938,00 11 418 286,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 729 938,00
0,00
0,00

417 500,00
0,00
0,00-22 500,00

9 800,00
47 062 906,08 26 045 669,66

9 800,00
-22 500,00

19 695 936,66
9 800,00

-22 500,00

6 867 630,30
0,00
0,00

12 828 306,36
9 800,00

-22 500,00

4 022 295,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

21 017 236,42
0,00
0,00

21 017 236,42
0,00
0,00

11 418 286,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

450 475,89 450 475,89 450 475,89 153 067,10 297 408,79 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
450 475,89 450 475,89

0,00
0,00

450 475,89
0,00
0,00

153 067,10
0,00
0,00

297 408,79
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 291AD6B7-BA27-457B-A86F-8E8D7BE69C51. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 113/2017 z dnia 8 maja 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

972 985,00 972 985,00 797 776,00916 645,00 0,00 0,00 0,000,0056 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00118 869,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 985 685,00

12 700,00

0,00 0,00

0,00

0,0056 340,00

0,00

0,00

985 685,00

12 700,00

0,00

929 345,00

12 700,00

0,00

810 476,00

12 700,00

0,00

118 869,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

71 024,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

71 024,00 63 324,0066 204,00 2 880,00 0,00 4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 820,00

0,00

0,000,00

12 700,00

83 724,00 83 724,00

12 700,00

0,00

78 904,00

12 700,00

0,00

76 024,00

12 700,00

0,00

2 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

49 037,00 49 037,00 49 037,00 0,00 0,00 0,0049 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 700,00

61 737,00 61 737,00

12 700,00

0,00

61 737,00

12 700,00

0,00

61 737,00

12 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 043 107,00 1 043 107,00 982 767,00 861 968,00 120 799,00 0,00 60 340,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

60 340,00
0,00
0,000,00

12 700,00
1 055 807,00 1 055 807,00

12 700,00
0,00

995 467,00
12 700,00

0,00

874 668,00
12 700,00

0,00

120 799,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 291AD6B7-BA27-457B-A86F-8E8D7BE69C51. Przyjęty Strona 4




